UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v kế hoạch và tiến độ lập,

thẩm định, phê duyệt quy

hoạch thời kỳ 2021 - 2030

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Công văn số 4275/VPCP-CN ngày 09/07/2022 của Văn

phòng UBND Tỉnh về việc kế hoạch và tiến độ lập, thẩm định, phê duyệt quy

hoạch thời kỳ 2021 – 2030 (đính kèm trên Idesk); Căn cứ Quy chế làm việc

của U   an nh n d n Tỉnh  an hành k m theo Quyết định số 03 2021 QĐ-

UBND ngày 08 tháng 01 năm 2021 của U   an nh n d n Tỉnh, Văn phòng

U   an nh n d n Tỉnh đề nghị:

Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu Văn bản số 4474 BKHĐT-QLQH

ngày 01 7 2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-18T09:57:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:08:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:08:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!